Rua Juarez Távora, 3370 - Candelária – CEP: 59065-300 – Fone/Fax (84) 3207- 1622

CGC: 40.998.734/0001-26 – contato@topdownrn.com.br

TERMO DE ACEITE DE FORNECIMENTO

Ao Ilustríssimo Senhor

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito do Municio de Lajes/RN

Prefeitura Municipal de Lajes/RN

Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços

Assunto: Em resposta ao Ofício n° 260/2021-GP, Adesão a Ata de Registro de Preços nº

001/2021, Pregão Presencial SRP nº 003/2021 - Prefeitura Municipal de Lajes/RN.

À empresa TOP DOWN CONSULTORIA LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas

Jurídicas sob nº 40.998.734/0001-26, estabelecida na Rua Juarez Távora, 3370, Candelária,

Natal/RN, CEP 59.082-000, nos termos da legislação vigente, manifesta a CONCORDÂNCIA e

ACEITAÇÃO em fornecer a Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através de ADESÃO a

Ata de Registro de Preços nº 001/2021, Pregão Presencial SRP nº 003/2021, conduzido pela

Prefeitura Municipal de Lajes/RN, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CESSÃO DE DIREITO DE USO DE

SISTEMAS INTEGRADOS DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

PÚBLICA, LICITAÇÃO, COMPRAS, CONTRATOS E CONVÊNIOS, DIÁRIAS E

PASSAGENS AÉREAS, RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO, ESCALA

DE PLANTÃO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA,

PROTOCOLO GERAL, DIGITALIZAÇÃO E BUSINESS INTELLIGENCE (BI),

VOLTADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES E ATIVIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE LAJES/RN, BEM COMO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, EVOLUTIVA E

ADAPTATIVA DOS SOFTWARES, DE ACORDO COM AS ALTERAÇÕES LEGAIS DA

LEGISLAÇÃO BRASILEIRA, ALÉM DA MIGRAÇÃO DOS DADOS EXISTENTES NOS

SISTEMAS EM PRODUÇÃO, TREINAMENTO DAS NOVAS SOLUÇÕES, E SUPORTE

TÉCNICO AS UNIDADES OPERACIONAIS INTEGRADAS DO ENTE.

Atenciosamente,

Natal/RN, 08 de dezembro de 2021.

_______________________________________

Alessandra Magally Lima de Abreu

Diretora-Administrativa

CPF(MF) nº. 903.964.054-87

Top Down Consultoria LTDA

CNPJ: 40.998.734/0001-26

mailto:contato@topdownrn.com.br

		2021-12-08T14:46:07-0300
	ALESSANDRA MAGALLY LIMA DE ABREU:90396405487